
 

 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 
เรื่อง  การประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 

สมัยสามัญ  สมัยท่ี  2 ประจำปี  2565  
********************* 

  เพ่ือให้การดำเนินงานของสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อมเป็นไปตามระเบียบกฎหมาย โปร่งใส 
ตรวจสอบได้ มีประสิทธิภาพและประสิทธิผล อันเกิดประโยชน์ต่อประชาชนในเขตเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 

 อาศัยอำนาจตามหมวด  2  ข้อ  33 วรรคสี่ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 (แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554)  จึงขอประกาศ
รายงานการประชุม  สมัยสามัญ  สมัยที่   2  ประจำปี  2565   มีมติรับรองแล้ว  เมื่อวันที่   30  
พฤษภาคม พ.ศ. 2565  รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายนี้  

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่    2   มิถุนายน   พ.ศ.  2565 

 

                (นายทองพูล  ฟูมะเฟือง) 
                ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 

 
 
 
 
 

 


